
時 こ く 時間 月 火 水 木 金

1.人権放送 ブックメイト
234.朝の学習(国語) 朝の読書

８:30～８:35 5

9:20～ 9:30 10

10:15～10:25 10

11:10～11:20 10

45

12:05～12:25 20

12:25～12:45 20

12:45～12:55 10

12:55～1:15 20 清　　掃
お昼の会（10）
12:55～1:05

1:15～1:25 10 お昼の会

1:30～2:15

2:25～3:10

（３～６年）

（４～６年） （３～６年）

クラブ活動
委員会活動

補習

学習準備
5

朝の会

朝の読書

朝の会

学　習　準　備

昼　休　み

4
給　　　　　　　食

学　　　　　習　　　　　準　　　　　備

1:25～1:50 昼　　休　　み

2:35～
2:45

6

55

6

5
最終下校

2:40
最終下校

2:40

1 1

22

44

学　　　　　習　　　　　準　　　　　備

1

2
10:25～
11:10 3

お　　昼　　の　　会

片　　付　　け

清　　　　掃

4
給　　　　食　　　　準　　　　　備

4

生活時程表(学級けいじ用) 

5

朝の自主活動・ 委員会活動・学習準備・読書タイム

8:20～8:30

8:15～ 8:20

10

朝　会
（全体､学年､表彰）

朝の学習（算数）

8:35～
9:20

9:30～
10:15

3
11:20～
12:05

45

25

45

学　　　　　習　　　　　準　　　　　備

3

1

最終下校     3:35
最終下校

3:15 最終下校　　3:35

10

5

62:45～
3:30

45

45
1:50～
2:35

２～６年生の勉強時間のかくほのため、月・火・水は授業がふえることもあります。

学　　　　　習　　　　　準　　　　　備

クラブ活動
委員会活動

 1:05～1:30
昼　休　み

45

3

1

2 2

3


