生活時程表(学級けいじ用)

			77.7/1	////	O / 14 /		
時こく	時間	月	火	水	木	金	
		朝の自主活動・委員会活動・学習準備・読書タイム					
8:15~ 8:20	5	朝の会		朝会	朝の会		
8:20~8:30	10	朝の読書	朝の学習(算数)	(全体、学年、表彰)	1.人権放送 234.朝の学習(国語)	ブックメイト 朝の読書	
8:30~8:35	5		学	習準	備	1/4 > 1/4	
8:35~ 9:20	45	1	1	1	1	1	
9:20~ 9:30	10		学	習準	備		
9:30~ 10:15	45	2	2	2	2	2	
10:15~10:25	10		学	習準	備		
10:25~ 11:10	45	3	3	3	3	3	
11:10~11:20	10		学	習準	備		
11:20~ 12:05	45	4	4	4	4	4	
12:05~12:25	20	給 食 準 備					
12:25~12:45	20	給食					
12:45~12:55	10		片 付 け お昼の会(10)				
12:55~1:15	20	清掃	12:55~1:05		清 掃 ————————————————————————————————————		
1:15~1:25	10	お昼の会	1:05~1:30 昼 休 み	お 昼 の 会			
1:25~1:50	25	昼休み	1:30~2:15	昼 休 み			
1:50~ 2:35	45	5	5 学習準備	5	5	5	
2:35~ 2:45	10	最終下校 2:40	2:25~3:10	学 習 準 備 2:40			
2:45~ 3:30	45	クラブ活動 委員会活動 補習	O (3~6年) 最終下校	6 (4~6年)	6 (3~6年)	クラブ活動 委員会活動	
						:35	

2~6年生の勉強時間のかくほのため、月・火・水は授業がふえることもあります。